
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 
z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) oraz § 13,  
pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 36.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 36.000,00

801   Oświata i wychowanie 36.000,00
 80101  Szkoły podstawowe 18.000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18.000,00

 80110  Gimnazja 12.000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12.000,00

 80120  Licea ogólnokształcące 6.000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6.000,00

 OGÓŁEM  36.000,00
 

 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 12.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 12.000,00

710   Działalność usługowa 12.000,00
 71035  Cmentarze 12.000,00

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

12.000,00

 OGÓŁEM  12.000,00
 

 

 

 



§ 3. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 2.005,50 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.005,50

852   Pomoc społeczna 2.005,50
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.005,50

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2.005,50

 OGÓŁEM  2.005,50
 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 12.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 12.000,00

710   Działalność usługowa 12.000,00
 71035  Cmentarze 12.000,00
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00
 OGÓŁEM  12.000,00

 

§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 2.005,50 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 2.005,50

852   Pomoc społeczna 2.005,50
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.005,50
  3110 Świadczenia społeczne 2.005,50
 OGÓŁEM  2.005,50

 

§ 6. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 156.963,53 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 118.306,12

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.000,00
  01008  Melioracje wodne 60.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00
600   Transport i łączność 91,00

  60016  Drogi publiczne gminne 91,00

   4270 Zakup usług remontowych 91,00
750   Administracja publiczna 1.719,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 420,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.299,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1.299,00

758   Różne rozliczenia 56.496,12



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 56.496,12

   4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 18.834,00

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
                                                       (rezerwa  celowa) 

37.662,12

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 38.657,41
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38.657,41

  85395  Pozostała działalność 38.657,41

   3119 Świadczenia społeczne 38.657,41

 OGÓŁEM  156.963,53
 

§ 7. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 192.963,53 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 93.889,00

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.000,00
  01008  Melioracje wodne 60.000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00
600   Transport i łączność 91,00

  60016  Drogi publiczne gminne 91,00

   4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 91,00
750   Administracja publiczna 1.719,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 420,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.299,00
  4430 Różne opłaty i składki 1.299,00

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32.079,00
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32.079,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.079,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 44.240,53
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44.240,53

  85395  Pozostała działalność 44.240,53

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44.240,53

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 18.600,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.600,00

  90095  Pozostała działalność 18.600,00

   4300 Zakup usług pozostałych 18.600,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

12.000,00

801   Oświata i wychowanie 12.000,00
 80101  Szkoły podstawowe 12.000,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.000,00

Zespół Szkół w Gryfinie 12.000,00
801   Oświata i wychowanie 12.000,00

 80101  Szkoły podstawowe 6.000,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00
 80110  Gimnazja 6.000,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 12.234,00
801   Oświata i wychowanie 12.000,00

 80110  Gimnazja 6.000,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00
 80120  Licea ogólnokształcące 6.000,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00

851   Ochrona zdrowia 234,00

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

234,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 234,00

 OGÓŁEM  192.963,53
 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

60.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w celu prawidłowego ujęcia 

środków dotyczących opracowania dokumentacji projektowej rurociągu 

melioracyjnego oraz rowu melioracyjnego w Bartkowie. 
 

Dział 600 

91,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju  w celu prawidłowego ujęcia środków na tłumaczenia 

dokumentów dotyczących prac na drogach gminnych. 
 

Dział 710 

12.000,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 118/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na sfinansowanie naprawy oświetlenia na Cmentarzu 

Wojennym Żołnierzy Armii Radzieckiej w Gryfinie  (działanie 9.1.1.7.W). 
 

Dział 750 

420,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań. 

1.299,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na opłatę 

startową za drużyny reprezentujące Gminę Gryfino w biegu sztafetowym NCDC 

Business Race 2017. 

 

Dział 801 

36.000,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 133/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w związku z realizacją 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”  (środki z rezerwy celowej poz. 37, 

działanie 3.1.2.2.W). 
 

Dział 851, 758 

234,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 



obowiązkowe opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia – art.86 ust.1 

pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej (środki 

z rezerwy ogólnej). 
 

Dział 852 

2.005,50 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 137/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na sfinansowanie zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania                

(z rezerwy celowej poz. 24; działanie 13.1.2.1.W).  
 

Dział 853, 758 

44.240,53 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na realizację 

projektu „Mieszkanie treningowe – krok do samodzielności” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 (środki z 

rezerwy celowej 5.583,12 zł). 
 

Dział 900, 758 

18.600,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na ochronę targowiska 

miejskiego (środki z rezerwy ogólnej) 

 

Dział 921, 758 

32.079,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w związku z realizacja zadań „wykonanie 

konserwatorskiego projektu budowlano-wykonawczego budynku Gryfińskiego Domu 

Kultury Pałacyku pod Lwami w Gryfinie” oraz „wykonanie dokumentacji projektowej 

terenu wokół  Gryfińskiego Domu Kultury Pałacyku pod Lwami w Gryfinie” (środki 

z rezerwy celowej). 

 
        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


